
610571-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 610571-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Likwidacja dzikich wysypisk wraz z oczyszczeniem i 
uporządkowaniem terenów gminnych w Szczecinie zarządzanych przez Zarząd Budynków i 
Lokali Komunalnych
OJ S 198/2024 10/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
E-mail: agnieszka.tomaszewska@zbilk.szczecin.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Likwidacja dzikich wysypisk wraz z oczyszczeniem i uporządkowaniem terenów 
gminnych w Szczecinie zarządzanych przez Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
Opis: W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca będzie realizował usługę 
polegającą w szczególności na: 1) dojeździe do wskazanego przez przedstawiciela 
Zamawiającego miejsca, 2) usunięcie ze wskazanego przez Zamawiającego miejsca – 
odpadów komunalnych w tym: odpadów poremontowych, odpadów zielonych, odpadów 
stanowiących pozostałości po sprzęcie elektrycznym i elektronicznym, części po pojazdach 
samochodowych itp. 3) posprzątaniu wskazanego przez przedstawiciela Zamawiającego 
terenu z porozrzucanych odpadów, 4) wywozu sprzątniętych odpadów do miejsca ich 
unieszkodliwienia, odzysku lub regionalnych stacji przetwarzania, 5) wykonawca zobowiązany 
będzie uzyskać poświadczenie ilościowe z przyjęcia odpadów w miejscu ich 
unieszkodliwienia, odzysku lub instalacji przetwarzania odpadów – zgodnie z hierarchią 
postępowania z odpadami, 6) rozładunku odpadów w miejscu przeznaczenia, 7) sporządzeniu 
dokumentacji fotograficznej (zdjęć cyfrowych) po wykonaniu uporządkowania terenu i 
przekazanie jej przedstawicielowi Zamawiającego, 8) poinformowaniu upoważnionego 
przedstawiciela zamawiającego o wykonaniu usługi, w celu umożliwienia wykonania czynności 
kontrolnych i uzyskania potwierdzenia prawidłowości wykonania usługi.
Identyfikator procedury: c75a280a-0fef-4021-a41a-50e73e09bd29
Wewnętrzny identyfikator: ZBiLK.DZP.AT.171-87-PN/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90600000 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane
, 90511300 Usługi zbierania śmieci

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/610571-2024
mailto:agnieszka.tomaszewska@zbilk.szczecin.pl


610571-2024 Page 2/7

2.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dokumenty wymagane przez zamawiającego, które należy złożyć 
składając ofertę: 1) formularz oferty, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ; 2) 
odpis lub informacja z KRS, CEiDG, lub innego właściwego rejestru, w celu potwierdzenia, że 
osoba działająca w imieniu (odpowiednio: wykonawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby) 
jest umocowana do jego reprezentowania; 3) pełnomocnictwa lub inne dokumenty 
potwierdzające umocowanie do reprezentowania, jeżeli w imieniu działa osoba, której 
umocowanie do reprezentowania nie wynika z dokumentów rejestrowych; 4) oświadczenie 
wykonawcy o poleganiu na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ 5)zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do 
oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego 
zamówienia (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ) 6) oświadczenie na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) - sporządzonym zgodnie ze 
wzorem, o którym mowa w art. 125 ust. 2 ustawy. W przypadku wspólnego ubiegania się 
wykonawców o udzielenie zamówienia ww. dokument składa każdy z wykonawców. 
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku 
istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się 
na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu składa także JEDZ-e tych podmiotów. 7) 
oświadczenie wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby, na którego zdolnościach 
wykonawca polega w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia, o braku 
podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenia zamówienia na podstawie 
art. 5k Rozporządzenia nr 833/2014, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 i 4 do SWZ. 
Oświadczenie składa każdy z podmiotów samodzielnie we własnym zakresie. W przypadku 
wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww. oświadczenie składa 
każdy z wykonawców. 8) oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia wskazujące, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. 2.Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty 
wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych: a) aktualny wpis do Rejestru wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami, prowadzony przez właściwy organ na podstawie 
art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, prowadzonego przez Marszałka 
Województwa Zachodniopomorskiego, b) decyzja w zakresie zbierania lub zbierania i 
przetwarzania odpadów, wydana przez organ właściwy odpowiednio ze względu na miejsce 
zbierania lub przetwarzania odpadów na podstawie art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach, c) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do 
dysponowania tymi zasobami. a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku 
istnienia wobec nich podstaw wykluczenia składa ww. informację z Krajowego Rejestru 
Karnego także odnośnie tych podmiotów b) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotycząca orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem; Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu 
wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia składa ww. informację z 
Krajowego Rejestru Karnego także odnośnie tych podmiotów c) oświadczenie wykonawcy



610571-2024 Page 3/7

5.1.

2.1.4.

/podmiotu udostępniającego zasoby, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo 
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; d) oświadczenie wykonawcy/podmiotu udostępnia 
d) oświadczenie wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1/125 ust. 5 ustawy, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: 
art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, art. 7 ust. 1 ustawy dnia 13 kwietnia 2022 
- o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, f) oświadczenie wykonawcy/podmiotu 
udostępniającego zasoby jeżeli wykonawca polega na zdolnościach tego podmiotu w zakresie 
odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 5k 
Rozporządzenia nr 833/2014. Na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy zamawiający najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. 5.Jeżeli wyk. ma siedzibę lub miejsce zam. 
poza granicami RP zob. jest złożyć dok. zgodnie z roz. VII SWZ. 6. Postępowanie prowadzone 
jest w trybie przetargu nieograniczonego.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Likwidacja dzikich wysypisk wraz z oczyszczeniem i uporządkowaniem terenów 
gminnych w Szczecinie zarządzanych przez Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
Opis: W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca będzie realizował usługę 
polegającą w szczególności na: 1) dojeździe do wskazanego przez przedstawiciela 
Zamawiającego miejsca, 2) usunięcie ze wskazanego przez Zamawiającego miejsca – 
odpadów komunalnych w tym: odpadów poremontowych, odpadów zielonych, odpadów 
stanowiących pozostałości po sprzęcie elektrycznym i elektronicznym, części po pojazdach 
samochodowych itp. 3) posprzątaniu wskazanego przez przedstawiciela Zamawiającego 
terenu z porozrzucanych odpadów, 4) wywozu sprzątniętych odpadów do miejsca ich 
unieszkodliwienia, odzysku lub regionalnych stacji przetwarzania, 5) wykonawca zobowiązany 
będzie uzyskać poświadczenie ilościowe z przyjęcia odpadów w miejscu ich 
unieszkodliwienia, odzysku lub instalacji przetwarzania odpadów – zgodnie z hierarchią 
postępowania z odpadami, 6) rozładunku odpadów w miejscu przeznaczenia, 7) sporządzeniu 
dokumentacji fotograficznej (zdjęć cyfrowych) po wykonaniu uporządkowania terenu i 
przekazanie jej przedstawicielowi Zamawiającego, 8) poinformowaniu upoważnionego 
przedstawiciela zamawiającego o wykonaniu usługi, w celu umożliwienia wykonania czynności 
kontrolnych i uzyskania potwierdzenia prawidłowości wykonania usługi.
Wewnętrzny identyfikator: ZBiLK.DZP.AT.171-87-PN/24



610571-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90600000 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane
, 90511300 Usługi zbierania śmieci

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: a) aktualny wpis do Rejestru wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, prowadzony przez właściwy organ na podstawie art. 49 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1587), prowadzonego przez 
Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, b) decyzja w zakresie zbierania lub 
zbierania i przetwarzania odpadów, wydana przez organ właściwy odpowiednio ze względu na 
miejsce zbierania lub przetwarzania odpadów na podstawie art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1587),

Kryterium: Narzędzia, zakłady lub sprzęt techniczny
Opis: Zmawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub 
zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: - 
dysponuje lub będzie dysponował wyposażeniem umożliwiającym wykonanie przedmiotu 
umowy, w ilości co najmniej: dwa pojazdy specjalistyczne przystosowane do transportu 
odpadów, minimum jeden pojazd spełniający normę spalin EURO 6. W przypadku składania 
oferty wspólnej ww. warunek muszą spełnić wykonawcy łącznie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: wysokość kary umownej za każdą rozpoczętą godzinę niezrealizowania zgłoszenia w 
wykonaniu przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 2 oraz w § 2 ust. 
7 umowy, za każdy stwierdzony przypadek



610571-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993568

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993568
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wadium należy wnieść w wysokości 8 000,00 zł przed upływem 
terminu składania ofert, decyduje moment wpływu środków do zamawiającego. 2. Wadium 
może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) w pieniądzu – przelewem na 
konto depozytowe Zamawiającego Nr 36 1020 4795 0000 9302 0292 7648, 2) gwarancjach 
bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (z zastrzeżeniem, że poręczenie jest zawsze 
poręczeniem pieniężnym) - wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub 
poręczenia w postaci elektronicznej na Platformie. 2. W przypadku wnoszenia wadium w 
pieniądzu zaleca się, aby w tytule przelewu wyraźnie oznaczyć wykonawcę wnoszącego 
wadium, szczególnie w przypadku, gdy wadium jest wnoszone przez pełnomocnika
/pośrednika. 3. W przypadku, gdy wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji lub 
poręczenia: 1) dokument gwarancji/poręczenia sporządzony w języku obcym należy złożyć 
wraz z tłumaczeniem na język polski, 2) gwarancje/poręczenia podlegać muszą prawu 
polskiemu; wszystkie spory dotyczące gwarancji/poręczeń będą rozstrzygane zgodnie z 
prawem polskim i poddane jurysdykcji sądów polskich. 4. W przypadku, gdy wykonawca wnosi 
wadium w formie gwarancji lub poręczenia z treści tych dokumentów musi w szczególności 
jednoznacznie wynikać: 1) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłaty całej kwoty 
wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo na pierwsze żądanie zamawiającego (beneficjenta 
gwarancji/poręczenia) zawierające oświadczenie, że zaistniały okoliczności, o których mowa w 
art. 98 ust. 6 ustawy, bez potwierdzania tych okoliczności, 2) termin obowiązywania gwarancji
/poręczenia, który nie może być krótszy niż termin związania ofertą. 5. Zamawiający zwraca 
wadium wniesione w innej formie niż w pieniądzu poprzez złożenie gwarantowi lub 
poręczycielowi oświadczenia o zwolnieniu wadium. W związku z powyższym zaleca się aby w 
treści gwarancji/poręczenia wskazano adres poczty elektronicznej, na który należy przesłać 
oświadczenie o zwolnieniu wadium. 6. W formularzu ofertowym należy wpisać nr rachunku, na 
które zamawiający ma zwrócić wadium wniesione w pieniądzu. 7. Jeżeli Wykonawca nie 
wskaże nr rachunku, o którym mowa w pkt 6, wadium zostanie zwrócone na rachunek, z 
którego wpłynęło
Termin składania ofert: 12/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/993568
https://platformazakupowa.pl/transakcja/993568


610571-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
Numer rejestracyjny: REGON: 8513163987
Adres pocztowy: ul. Mariacka 25  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-546
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: agnieszka.tomaszewska@zbilk.szczecin.pl
Telefon: 914886353
Adres strony internetowej: https://zbilk.szczecin.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zbilk_szczecin
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Numer rejestracyjny: REGON: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22458 78 01
Faks: +48 22458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:agnieszka.tomaszewska@zbilk.szczecin.pl
https://zbilk.szczecin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zbilk_szczecin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2


610571-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 321ce3c4-8460-4328-9527-67aa7bed52ee - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/10/2024 11:15:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 610571-2024
Numer wydania Dz.U. S: 198/2024
Data publikacji: 10/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-09T22:03:08+0000




